2025年度第 1回公立大学法人会津大学経営審議会議事録概要

１ 日 時 2025年 6月 26日（木）10:10～11:50

２ 場 所 会津大学管理棟 ３階 大会議室

３ 出席者

  委員９名：（学内委員）①束原委員、②岩瀬委員、③鶴見委員、④ベン委員、⑤柴﨑委員

       （学外委員）⑥新城委員、⑦中田委員、⑧白岩委員、⑨鷺委員

  監事２名：①小池監事、②伊藤監事

事務局職員

４ 欠席者 矢吹委員

５ 議事録署名人 岩瀬委員、柴﨑委員

６ 議 事

＜議 題＞

⑴第４期中期目標に係る年度別報告書等について

企画連携課長より説明があり、質疑応答の後、挙手による採決の結果、全会一致により、

   承認された。

⑵2024年度決算（案）について

   総務予算課長より説明があり、質疑等はなく、挙手による採決の結果、全会一致により、

承認された。

＜報告事項＞

⑴～⑺欠番

⑻認証評価結果について（会津大学）

   企画連携課長より説明があり、質疑応答があった。

⑼認証評価結果について（会津大学短期大学部）

   短期大学部事務室長より説明があり、質疑応答があった。

⑽スーパーグローバル大学創成支援事業評価結果について

   岩瀬委員より説明があり、質疑等はなかった。